
UY BAN NHÂN DÂN 
XÃ �¶K R  ÔNG 

sÑ: 83 QÐ-UBND 

CØNG HÒA XÃ HØI CHU NGH(A VIÆT NAM 
�Ùc l­p - Tñ do - H¡nh phúc 

Ông. 

QUYÉT �ÊNH Công nh­n danh sách HÙ nghèo, hÙ c­n nghèo, hÙ thoát nghèo, hÙ thoát c­n nghèo, hÙ làm nông nghiÇp, lâm nghiÇp, ng° nghiÇp có méc sông trung bình, hÙ không làm nông nông nghiÇp, lâm nghiÇp, ng° nghiÇp có méc sông trung bình n�m 2024 trên �Éa bàn xâ �£k R¡ Ong 

D£k R¡ Ong, ngàn 0 tháng n�m 2024 

CHæ TÊCH æY BAN NHÂN DÂN XÃ �¶K R  ÔNG 

C�n cí Lu­ TÕ chéc chinh quyÁn �ia ph°¡ng ngày 19 tháng 6 n�m 2015, Lu­t sía �ói, bÏ sung mÙt sÑ �iÁu cça Lu­t TÕ chéc Chinh phi và Lu­t Tó chtc chính quyên �Ëa ph°¡ng ngày 22 tháng ll n�m 2019; 
C�n cé NghË �Ënh sÑ 07/2021/ND-CP ngàv 27 tháng 0l n�m 2021 cça Chinh phç quy �Ënh chuân nghèo �a chiêu giai �o¡n 2021 - 2025; 
C�n cé Quve �Ënh sÑ 24/2021/OD-TTg ngàv 16 tháng 7 n�m 2021 cça Thç t°Ûng Chinh phç quy �Ënh quy trình rà soát hÙ nghèo, hÙ c­n nghèo h�ng n�m và quy trình xác �Ënh hÙ làm nông nghiÇp, lâm nghiÇp, ng° nghiÇp và diêm nghiÇp có méc sÑng trung giai �o¡n 2021 - 2025; 

Theo �Ã nghË cça Ban Chi �¡o rà soát hÙ nghèo, hÙ c­n nghèo xà ��k Ro 

QUYÉT �ÊNH: 
�iÁu 1. Công nh­n danh sách HÙ nghèo, hÙ c­n nghèo, hÙ thoát nghèo, hÙ thoát c­n nghèo, hÙ làm nông nghiÇp, lâm nghiÇp, ng° nghiÇp có méc sông trung binh, hÙ không làm nông nông nghiÇp, lâm nghiÇp, ng° nghiÇp có méc sông trng bình n�m 2024 trên �Ëa bàn xã ��k R¡ Ong, cu thê nh° sau: 
1. HÙ nghèo: 192 hÙ, vÛi 832 khâu. 
2. HÙ c­n nghèo: 0 hÙ, vÛi 0 kh§u. 
3. HÙ thoát nghèo: 105 hô, vÛi 506 khâu. 

4. HÙ thoát c­n nghèo: 05 hÙ, vÛi 35 kh§u. 
5. HÙ làm nông nghiÇp. lâm nghiÇp, ngu nghiÇp có méc sông trung bình n�m 2023:92 hÙ, vÛi 399 khâu. 
6. HÙ làm không nông nghiÇp, lâm nghiÇp, ng° nghiÇp có múc sông trung binh n�m 2023: 21 hô, vÛi 86 khâu. 



(Danh sách chÉ ti¿t t¡i Phå låc 1, 2. 3, 4.5 kèm theo Quyét �Ënh này) �iÃu 2. C¥p Gi¥y chéng nh­n hÙ nghèo, hÙ cân nghèo cho hÙ nghèo, hÙ nghèo �°ãc công nh­n t¡i Quvêt �Ënh này. 
�iÃu 3. QuyÇt �Ënh này có hiÇu lñc thi hành kÃ të ngày ký. Ban Chi �¡o rà soát hÙ ngheo, hÙ c­n nghèo xå, công chéc �°ãc giao nhiÇm vå làm công tác gi£m nghèo, thông kê và các công chéc c­p xà liên quan, Tr°Ýng các thôn và các hÙ gia �inh có tên trong danh sách t¡i �iÁu 1 chËu trách nhiÇm thi hành Quy¿t �Ënh này/. 

N¡i nh­n: 
- Nh° �iêu 3: 
-UBND huyÇn (b/c): 
-Plhòng Lao �Ùng - TB&XH huyÇn (bc): 

- Th°Ýng trñc �ng çy x�: 
- Th°Ýng trñc HÐND xã: 
- Ct, các PCT UBND x�: 
-Các Ban, ngành �oàn thê xà: 
-Thôn tr°Ýng các thôn: 
-Lin1 VT. 

TM. æY BAN NHÁN DÂN 
HCHU TÊCH 

NguyÅn Anh Vi 



(Kèm theo Quyé dËnh : 

æY BAN NHÂN DÂN 
XÃ �¶K R  ÔNG 

SÑ tt HÍ và tên chç hÙ 

3 

2 

4 

DANH SÁCH HØ VÀ TH¢NH VIÆN HÌ THOÁT C¢N NGHÈO CÓ M¶T T I THÜI �IÂM RÀ SOÁT HØ NGHEO, HÌ C N NGHEO N�M 2024 THEO NGHÊ �ÊNH SÓ 07/2021/NÐ-CP 

1 

|AH Vôu 

A Nguang 

A Thåc 

A Chung (2) 

A D�m (2) 

TÕng cÙng 

/QD-UBND, ngày 

HÍ và tên 
thành viên 

|Y NghiÇp. 
|A Ph°¡ng 
|A Ka 
|A Kinh 
A KiÁu 
Y Pheo 

Y Chuông 
|Y Xua 

|Y Tuy¿t 
Y �ài 

Y �¡i 
Y �óa 

|A Ngh)a 

Y Uy 
A Thú 

Y ThiÇp 
A ThiÇn 

Y Lum 

|A NgÍc 
Y Nghiêng. 

|A Ngh)a 

Y Rai 
|A Vi 
A Th°¡ng 
A Dkng 
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Y Hi¿n 
Y Him 

SÑ hÙ 

Ngày, tháng, 
n�m sinh 

01/01/1977 

1972 

2000 

24/06/2004 
2006 

2008 

19/08/2013 
1/1/1974 
1/1/1977 

27/12/2002 
26/6/2005 
08/9/2008 
04/3/2011 

03/8/2014 
8/8/202 1 

15/04/1992 
02/02/1995 

06/01/2014 
16/11/2015 
29/11/2017 

1994 
1994 

2013 
2014 

2018 

20/11/1988 
25/11/1990 
08/05/2013 

19/09/2015 
07/01/2018 

/2024 cça æy ban nh¥n dân xã ��k Ro¡ Ong) 

23/8/2020 
5/5/2023 

Quan hÇ vÛi 

32 

chú hÙ 
Chç hÙ 
Vã 
Con 

Con 

Con 

Con 

Con 

Chç hÙ 
Vg. 

Con 

Con 
Con 

Con 

Cháu ngo¡i 
Cháu ngo¡i 

Chu hÙ 

SÑ nhân kh©u 

Vã 
Con 

Con 
Con 

Chç hÙ 
Vã 
Con 
Con 

Con 

Chç hÙ 
Vã 

Con 

Con 

Con 
Con 

Con 

Thôn 

Dåk PL 
�¯k PL 
�£k PLò 
�¯k PLò 
�£k PLo 
�¯k PLò 
��k PLò 

M�ng Lá 
M�ng Lá 
M�ng Lá 
M«ng Lá 
M¯ng Lá 

M�ng Lá 
M�ng Lá 

M�ng Lá 
Kon Hia 3 

Kon Hia 3 
Kon Hia 3 

Kon Hia 3 
Kon Hia 3 

MÙ Pành 
MÙ Pành 
MÙ Pành 

MÙ Pành 

Mô Panh 
Kon Hia 2 
Kon Hia 2 

Kon Hia 2 

Kon Hia 2 
Kon Hia 2 

Phå låc 3 

Kon Hia 2 

Kon Hia 2 

Ghi chú 
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